CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas

Piezas

Otros

42

EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

3.22376

000

3.223.76

000

Firma Descuento incluido en precio segun convenio Total 3.223.76

TRES MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS 76/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
l<pRafj39vQCTmflPMYII<hwqd6olJrP*DDmmqDhcgsFDQnwZ8pll(XJqpuR14QiJZDqNNU6TKKFAOsQ6mL7zVZ8WXu04zPeKGHNCylTS!cy2mQqw1iFcnPFqLDaG4Po0c6sijZZbbQnH9sDrwq9G91rTwnwGVB*OkuheK1iB9'alc
L